1

2017 年 2 月 23 日

各 位

株式会社プレナス

株式会社プレナスは、持ち帰り弁当のブランド「Hotto Motto (ほっともっと)」を、2017 年 1 月末現在、

2,656 店舗展開しております。

このたび「ほっともっと」では、日頃よりご愛顧いただいているお客様に、もっとお昼ごはんをお得にご利

用いただけるよう、平日の午前 11 時から午後 3 時の間、人気メニューを 290 円より提供するサービスを、

3 月 1 日（水）より開始いたします。さらに 6 日（月）からは週替わりで割引メニューをプラスすることで、より一

層お得にお昼の「ほっともっと」をご利用いただけます。

まずは 3 月 1 日より、平日お昼に毎日『のり弁当』

を 290 円（税込）、『特のりタル弁当』を 390 円（税込）

で提供することに加え、第二週以降は以下のメニュ

ーをそれぞれ 50 円引きで販売いたします。

○ 3 月第二週 『塩から揚弁当』

○ 3 月第三週 『デミハンバーグ弁当』

○ 3 月第四週 『ロースかつ丼』

○ 3 月第五週 『おろしチキン竜田弁当』

この機会に是非、お昼ごはんに「ほっともっと」をご

利用ください。

「ほっともっと」は食べることの大切さ、楽しさ、そし

て毎日の食事から生まれるすこやかな生活を考えて

います。これからもお客様一人ひとりに「おいしさ」と

「健康」をお届けし、皆様の体と心の元気を支える食

づくりを目指してまいります。

平日のお昼がお得！ ３月１日より

お昼ごはん、２９０円から。

2

【 キャンペーン概要 】

１．期 間

  3 月 1 日（水）から 平日（土日祝除く）の 11 時～15 時

2．対 象 店 舗

  全国で展開する「ほっともっと」 2,656 店舗（1 月末現在）

3．対 象 商 品

平日毎日 対象商品

商 品 名 通常価格 割引価格

のり弁当 350 円 290 円

特のりタル弁当 450 円 390 円

平日週替わり 対象商品

期 間 商 品 名 通常価格 割引価格

3 月 6 日（月）～10 日（金）

塩から揚弁当 470 円 420 円

特塩から揚弁当 520 円 470 円

塩から揚おかずのみ 370 円 320 円

特塩から揚おかずのみ 420 円 370 円

3 月 13 日（月）～17 日（金）
デミハンバーグ弁当 520 円 470 円

デミハンバーグおかずのみ 420 円 370 円

3 月 21 日（火）～24 日（金） ロースかつ丼 470 円 420 円

3 月 27 日（月）～31 日（金）
おろしチキン竜田弁当 530 円 480 円

おろしチキン竜田おかずのみ 430 円 380 円

※一部地域では価格が異なります